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Miesiac zapisow do biblioteki  

Wrzesień to miesiąc zapisów do biblioteki, a więc chcemy  to 

uczcić! Zapraszamy do zapisów przez cały miesiąc na zajęcia, 

nagrody i inne atrakcje. Oczywiście, wstąp by dostać nowa 

karta biblioteczna lub ja odnowic. 

 

 

 



 

 

Zbiórka zabawek dla maluchów 

Kolejny rok z rzędu zbieramy zabawki dla 

maluchów dla Marine Corps Reserve. Prosimy 

o składanie nocy, zapakowanych zabawek w 

naszym pudełku z darowiznami - od 1 

listopada do 15 grudnia. Mozna rowniez 

zalozyc donacje przy użyciu kodu QR. 

 

Jak uzyskac karte biblioteczna 

Potrzebujesz nowej karty 

bibliotecznej lub jej odnowienia? To latwiejsze niz 

kiedykolwiek wczesniej! Jesli jestes mieszkancem Worth, 

potrzebujesz jedynie ID ze zdjęciem i dowód zamieszkania 

(jesli ID wskazuje inny adres); może to być rachunek za 

świadczenia, dowód wynajmu, dokumenty rozliczeniowe 

albo tez mozemy wyslac Panstwu kartke pocztowa by 

przyniesc ja do biblioteki. Po uzyskaniu karty bibliotecznej 

dla dorosłego, łatwo dodać karty dla dzieci. Przy następnej 

wizycie prosimy o kontakt z główna recepcja, a wtedy 

pomożemy w zapisie do biblioteki. 

 

 

W trosce o łatwy dostęp do biblioteki i oferowanych zajęć, nasz biuletyn jest dostępny w języku 

arabskim, hiszpańskim i polskim na naszej stronie internetowej lub przez zeskanowanie kodu QR.  

 

باللغات أيضًا الإخبارية نشرتنا تتوفر وبرامجنا، مكتبتنا إلى الوصول لتسهيل محاولة وفي   

.الإلكتروني. موقعنا على والهولندية والإسبانية العربية  

 

En un esfuerzo por hacer que nuestra biblioteca y nuestra 

programación sean más accesibles, nuestro boletín también está 

disponible en árabe, español y polaco en nuestro sitio web. Sigue el 

enlace aquí para leerlo.  

  

 

  



 

Dzieci  

Zajęcia oznaczone literą R wymagają rejestracji. Mieszkańcy Worth mają pierwszeństwo. Aby dokonać 

rejestracji prosimy o przesłanie e-maila na adres ysreg@worthlibrary.com lub kontakt telefoniczny pod 

numerem 708-448-2855. 

 

1,000 Książek przed pójściem do przedszkola  

Pawfficer Louie wie, ze kluczem do sukcesu jest czytanie z dzieckiem 

każdego dnia! 

 

Czytanie wraz z dzieckiem pomaga w rozwoju wczesnych umiejętności 

czytelniczych, które są kluczem do sukcesu w szkole i pomagają w 

rozwijaniu życiowej pasji czytelniczej. Nowy, bieżący program obejmuje 

każde dziecko, od urodzenia do pięciolatków, które jeszcze nie zaczęło 

przedszkola.  

 

Zasady: 

 

●​ Zapisz się w dziale dziecięcym - Children’s Service Desk i pobierz pakiet startowy. Jest to program 

z wybranym przez siebie tempem, który kontynuuje się samemu.  

●​ Pokoloruj albo odznacz jedno kółko na swojej liście z pakietu po każdej przeczytanej wspólnie 

książce. Jeśli czytasz te sama ksiazke więcej niż raz, mozesz ja zaznaczyć za każdym razem.  

Mozna takze dodac książki czytane w czasie zajęć czytelniczych, książki czytane twojemu 

dziecku przez innych, nagrane książki, książki na czytnikach elektronicznych.  

●​ Za każdym razem gdy przeczytasz 100 książek, przyjdź do Biblioteki! Twoje dziecko otrzyma 

nagrodę, zapiszemy jego/jej imię na naszym “Proud Paws Window” i zrobimy zdjęcie.  

 

Książki z Panią Bonny 

Wtorki: 10:30  - 11 am 

Zapraszamy do cotygodniowych spotkań czytelniczych z Panią Bonny! Książki, zajęcia i plastyka dla dzieci 

od 2 do 5 roku. Zapraszamy starsze i młodsze rodzeństwo. Rejestracja nie jest wymagana, zapraszamy do 

udziału. 

25 listopada - zajęcia odwołane 

Opowiadania na dobranoc  

Czwartek, 6pm 

Dołącz do pani Olivii w swojej ulubionej piżamie (możesz również przynieść swojego pluszowego 

przyjaciela) w czasie czytania opowiadań na dobranoc.  

11 września, 16 października, 13 listopada 

 

mailto:ysreg@worthlibrary.com


 

Ciastka z opiekunami  

Soboty: 10:30 - 11:15 am  

Zapraszamy wszystkich! Przyprowadźcie najmłodszych na poranek z opowieściami, piosenkami, 

zajęciami ręcznymi i oczywiście ciastka. Wiek od 3 do 8 lat z opiekunami.  

20 września, 18 października, 15 listopada 

 

Zrob to sam 

Poniedziałki: 3:30 - 4:30 pm 

Zabierz zestaw od Pani Bonny, by własnoręcznie wykonać  ten projekt. Dzieci muszą wypożyczyć pozycje 

z biblioteki, aby otrzymać zestaw. Klasy 6 i starsze. 

8 wrzesien: Pastuch 

6 październik: Dym i pająki  

3 listopad: Ozdoba z dynia 

 

Wybuduj to - Klub Lego  

Czwartki: 3:45 - 4:30 pm 

Dołącz do zabawy z budowaniem! Nazwij swoja kostrukcje i pokaz ja na wystawie. Wiek od 6 do 10 lat.  

26 wrzesień, 23 październik, 20 listopad 

   

Początkujący Budowniczowie Duplo   

Piatki: 1:00 - 1:45 pm 

Zbuduj i stwórz coś wspaniałego! Zaprezentuj swoje dzieło w dziale dziecięcym. Wiek od 3 do 5 lat z 

opiekunami.  

26 wrzesień, 24 październik, 21 listopad 

 

 

 

 



 

Klub Ksiazki - 3 i 4 klasa R 

Srody: 3:45 - 4:30  

Zapraszamy trzecioklasistów i czwartoklasistów do zapisów na czytanie, zajęcia i zabawę!  

17 wrzesień, 15  październik, 12 listopad 

 

Bingo - Klasa 5 i poniżej 

Piatki: 3:30 - 4:30 

Zagraj w bingo z przyjaciółmi i wygraj nagrody! Po prostu przyjdź! Miejsca na zasadzie kolejności 

przyjścia. 

12 wrzesień, 10 październik, 14 listopad 

 

Warsztaty - Zrób to sam 

Dołącz do naszych nowych zajęć STEM każdego miesiąca. Od przedszkola do klasy 5. 4pm. 

10 września: Karmnik dla ptaków z szyszki 

16 września: Jesienne koraliki Perler 

9 październik: Dekoracja min dyn  

6 listopad: Koralikowa kolba kukurydzy 

19 listopad: Indyk z szyszki 

Dni Smakolykow  

Świętuj wybrane dni kosztując różnych smakołyków. 4pm 

18 września: Dzień Rice Krispy 

11 listopada: Dzień korniszona 

Powrót do szkoły: Kolorowanie Ścieżki Kreda 

4 wrzesień - 3:30 -5 pm 

Wzywamy wszystkich dziecięcych artystów do przyjścia do nas po szkole! Wyraź siebie poprzez sztukę 

dekorując kreda chodnik na zewnątrz wejścia do biblioteki. Zapewniamy kredę a Ty sztukę.  

Zdjecia rodzinne R  

4 pazdzienik  - 11am-1pm 

Profesjonalny fotograf, Sam Vaupel będzie do dyspozycji aby wykonac rodzinne zdjecie w zimowej 

scenerii które może posłużyć do kartek na zbliżające się święta.  Każda rodzina może zapisać się na 5 

minutowe sesje i otrzyma na zakończenie dwa zdjęcia cyfrowe. 

 

Tance Bollywood dla całej rodziny R 

11 października - 11am-12:30pm 



 

Znacie te filmy, a teraz czas nauczyć się tych ruchów! Dołącz do naszej lokalnej grupy Kaival Youth by 

nauczyć się historii, kroków, radości która płynie z ulubionych filmów Bollywood. Sa to zajecia dla 

kazdego w kazdym wieku i na każdym poziomie, z pewnoscia beda zaskoczeniem na kolejnym rodzinnym 

spotkaniu. 

Halloween 
Straszne Opowiesci R 

8 & 22 października  - 6pm 

Dołącz do Pani Olivii by posłuchać opowieści wpisujacych sie w czas strachów.  

 

Nietoperze z calego swiata  R 

21 październik - 6pm 

Dołącz do niesamowitych nietoperzy, które obalają 5 najpowszechniejszych mitów na ich temat, poznaj 

różnorodność pożywienia pośród 1,450 gatunków, przeanalizuj ich zaskakujące cechy fizyczne, dowiedz 

się o wywołaniach echolokacyjnych, odkryj ich drapieżców, dowiedz się o obecnych zagrożeniach dla 

nietoperzy i o wielu innych. Będzie również okazja by zobaczyć dwa żywe gatunki nietoperzy 

owocożernych i spotkać kilka innych zwierząt futrzanych.  

 

Zabawa na halloween  R 

30 październik - 6pm 

Zabawa dla całej rodziny z projektami, muzyka i poczęstunkiem. Nie zapomnij o kostiumie!  

Dinovember 
Poranek filmowy: Ice Age: Dawn of the Dinosaurs 

1 listopada - 11am 

Manny, włochaty mamut i jego prehistoryczni przyjaciele odkrywają podziemny świat zamieszkiwany 

przez dinozaury tak ogromne że Manny przestaje być najbardziej strasznym stworzeniem w świecie. (PG, 

93 minuty) będziemy serwować popkorn. 

 

Projekt Dino  

4 listopada  - 4pm 

Świętuj początek Dinovember wykonując projekt Rawrsome. Po prostu wstap!  

 

 

 

 

Przyjecie Tea-Rex R 

8 listopada - 11am 



 

W jaki sposob dinozaury maja przyjecie z herbata? Skosztuj herbaty i słodkości podczas słuchania 

opowieści, a zaraz potem wizytę złoży lubiany przez wszystkich przedstawiciel Ery Kredowej. followed by 

a visit from everyone’s favorite Cretaceous Period creature. Sugerowany lecz nie wymagany fantazyjny 

ubiór lub/i kostium dinozaura.  

 

T-Rexplorers i ich zabawa ze skamieniałościami  R 

22 listopada - 11am 

Odkryj znaki mówiące o tym ze dinozaury istniały! T-Rexplorers 

zabiorą cię na niezwykłą przygodę prosto z ery kredowej z wglądem 

na świat dinozaurów i paleontologii. 

Obejrzyj różne typy skamieniałości różnych gatunków włączając 

ulubieńców t skamieniałości Triceratops i T-Rex oraz przyjrzyj się jak 

to jest udać się na paleontologiczne wykopaliska. *Poznaj Rangera  

T-Rex od 10:45 do 11am. 

 

 

 

Muzyczna zabawka - Tonies 

Czy wypozyczyles już jedna z naszych zabawek muzycznych - tonies? Każdy zestaw zaopatrzony jest w 

małe figurki, z których każda opowie Twojemu dziecku historie. Mamy szeroki wybór tematów z Pixar, 

Mickey Mouse, Rzeczy które są w ruchu, tytuły książek informacyjnych, klasyka i wiele innych, które z 

pewnością zwracają uwagę Twojego dziecka. To wszystko można znaleźć na gorze w dziale Youth 

Department. 

Książki “Vox” 

 

Książki VOX są pierwszymi w świecie audiobookami z ksiazka. 

Dolaczony do ksiazki czytnik zamienia zwykla ksiazke we wspólne 

głośne czytanie. Nie potrzeba komputera, tabletu czy CD - dzieci 

klikając na klawisz słuchają i równocześnie czytają. Te książki są 

wspaniałymi narzędziami by budować pewność w czytaniu; mamy 

tytuły w języku angielskim ale też w hiszpańskim i arabskim, a w 

przyszłości i innych językach. 

 

 

 

 

Wstepy do muzeum 



 

Explore More Illinois jest bezpłatna usługa biblioteki Worth, która pozwala na szybki dostęp do 

bezpłatnych biletow lub biletow ze znizka do muzeów, centrum nauki, wydarzeń sportowych, zoo, 

dystryktów, teatrów i innych atrakcji i lokalnych miejsc kulturalnych.  

 

Z naszym Museum Adventure Passes, można uzyskać bezpłatny wstęp lub wstęp z obnizka do wielu 

muzeów i atrakcji w chicago, włączając Brookfield Zoo. 

 

Sprawdz jakie wstepy sa dostepne na stronie: www.worthlibrary.com/adult-services/ 

 

 

http://www.worthlibrary.com/adult-services/


 

Dorosli 
 

Programy oznaczone literą R wymagają rejestracji. Mieszkańcy Worth mają pierwszeństwo. Prosimy o 

kontakt pod numerem 708-448-2855 by dokonać rejestracji.  

 

Programy oznaczone gwiazdka * oznaczają, że fundusze (w całości lub w części) na ten program są 

uzyskane dzięki nagrodzie Library CARES z AgeOptions finansowanej przez American Rescue Plan Act z 

Illinois Department of Aging. 
  

Zabierz i Zrob sam 

Każdego miejsca będzie dostępny nowy zestaw do odebrania przy stanowisku Circulation Desk. 

Ograniczona liczba, dostępność w kolejności przyjścia. Posiadacze karty bibliotecznej Worth mają 

pierwszeństwo, by odebrać zestawy w poniedziałek i wtorek; wszyscy inni członkowie mogą odebrać 

zestawy począwszy od środy. Należy wypożyczyć jedna pozycje biblioteczna by odebrać zestaw. 

 

15 września: dynia z korka 

13 października: Zawieszka haftem na halloween 

10 listopada: Jesienny Sloik Mason 

 

 

Bingo z Bobem* R 

Piatki - 12 pm 

Zabawa, przekąski i nagrody! Bingo poprowadzi nasz gość Bob Trzeciak. Bob jest lokalnym 

historykiem, który przedstawiał kilka historycznych prezentacji w Bibliotece Publicznej w Worth. Bob 

będzie podawał liczby do bingo z pytaniami, zabawnymi ciekawostkami i historiami 

 

12 wrzesień: Czas na Oktoberfest a więc załóż swoje skórzane bryczesy i świętuj z nami z muzyka, 

preclami i zabawami.  



 

10 października: Czas na Halloween Bingo! Załóż swój ulubiony kostium. ( nagroda za najlepszy kostium)  

14 listopad: To czas podziękowań tym którzy mogą zagrać w bingo i zjeść smaczny lunch z indyka.  

Ageless Grace - Wdzięk niezależnie od wieku * R 

Poniedzialki - 1 pm 

Ageless Grace® jest ciekawym i zabawnym programem dla ćwiczeń zdrowia umysłowego, który polega na 

słuchaniu optymistycznej muzyki w trakcie siedzenia. Ten innowacyjny program jest złożony z 21 narzędzi 

do ćwiczenia. Rozgrzewamy nasze ścięgna, rozciągamy nasze mięśnie, ćwiczymy umysł i nasze kości. 

Zapraszamy do tego ponadczasowego ćwiczenia dobrego dla ciala i umyslu.  

15 wrzesień, 20 październik, 17 listopad 

Worth oglada filmy  

Obejrzyj film, jedz popcorn w bibliotece! Projekcja rozpocznie się o 1 pm.  

19 wrzesien: Mickey 17 (R, 139 min) 

 17 październik: Wyjątkowy podwójny pokaz:: Beetlejuice (PG, 93 min) and Beetlejuice, Beetlejuice 

(PG-13, 104 min) 

 21 listopad: Jurassic World Rebirth (PG-13, 134 min) 

 

 

Klub Przyprawy Miesiąca 

Zbadaj świat smaków z własnego domu. Każdego miesiąca będziemy odkrywać tajniki nowych przypraw, 

ich historie i ich zastosowanie. Zestawy dostępne aż do wyczerpania. Odbierz swój od pierwszego 

poniedziałku każdego miesiąca! 

8 wrzesień: suszona bazylia 

6 październik: curry w proszku 

3 listopad: ziele angielskie 

 

 



 

Indywidualna pomoc techniczna 

Zarezerwuj sesję z jednym z naszych bibliotekarzy, którzy pomogą z konkretnym problemem 

technicznym. Prosimy o kontakt pod numerem (708) 448-2855 wew. 2, aby zarezerwować spotkanie. 

  

Wydarzenia specjalne 

Historia oszustw, oszustów i włamań* R 
18 wrzesień - 6:30pm 
Na przestrzeni historii wiele osob padlo ofiara oszustw, nabierania, naciagania przez sprzedawcow 
olejków eterycznych, Ponzi and schematów piramid. Jak powiedział P.T. Barnum: " Co minute rodzi sie 
oszust.” Bob Trzeciak opowie nam kim byli ci ludzie i jak udało mi się umknąć. Historia oszustw, 
oszustów i włamań ujawnia ciągła walka między tymi którzy chcą oszukać i tymi którzy chcą chronić 
siebie i innych przed tymi złośliwymi aktami.  
 
Dzień mówienia jak pirat! 

19 wrzesień - cały dzień 

Przyjdź i zrób wrażenie,Maty! Znajdź złoto ukryte w bibliotece. Znajdź skarb a będzie twój.  

 

Koncert na park … ingu  
25 wrzesień - 6: 30pm  
Raz jeszcze Georgia Moon wprowadzi ans serenadami w jesienna aure. Przynieś krzesło i posłuchaj 

muzyki pod gwieździstym niebem.  

 

Ciche cierpienie: rzeczywistość przemocy w pozniejszym zyciu R 
Sponsorowane przez Centrum Kryzysowe w Południowych Przedmieściach 
7 pazdziernik - 10am 
Ta prezentacja koncentruje się na najczęściej przeoczanych problemach przemocy w pozniejszym zyciu, 

analizując wiek dorosłych kiedy doświadczyli przemocy fizycznej, emocjonalnej, finansowej czy 

zaniedbania - najczęściej od członków rodziny, opiekunów czy zaufanych ludzi. Zbadamy szczególną 

dynamikę przemocy starszych, włączając bariera wiekowa, zależności, izolacji ageizmu. Uczstnicy 

dowiedza sie jak rozpznac znaki ostrzegawcze, zrozumiec czynniki ryzyka, dobrac odpowiednia 

interwencje i metody wsparcia. Sesja ta jest skierowana do profesjonalistów, opiekunów, członków 

społeczności  w celu zwiększenia świadomości, zwalczanie stygmatyzacji oraz promowanie 

bezpieczeństwa i godności osób starszych.  

 
Powszechne oszustwa z sierżantem Cozzi 

15 październik - 1pm 

Sierżant Cozzi z posterunku Worth Police Department będzie do dyspozycji by pokazać 

najpowszechniejsze oszustwa i sposoby jak się za przed nimi chronić.   

 

Tydzień Tajemniczych Morderców!  
20 - 24 października  
W bibliotece jest morderca! Znajdz slady i odkryj kto jest morderca. Nie tylko można zostać 

wyróżnionym za bycie najlepszym detektywem ale rowniez mozna wygrac nagrode. Codziennie nowe 



 

wskazówki. 

 

Duchy Wietrznego Miasta z Bobem Trzeciakiem* R 
28 październik - 6:30pm  
Get ready to uncover the spine-tingling secrets of the Windy City Ghost, where history and  the 

supernatural converge for a chilling and unforgettable adventure. Whether you’re a  seasoned ghost 

enthusiast or a curious first timer, you’ll be captivated by real, hair-raising  tales that reveal the darker 

side of Chicago’s storied past.  

 

Społeczna ocena stanu zdrowia przez AgeOptions  

5 listopad - 11am-2pm 

Szukasz bezpłatnych środków które pomogą rozwijać się w twoim wieku?AgeOptions pomaga bezpłatnie 

w uzyskaniu informacji i środków dla seniorów, osób z niepełnosprawnością i ich opiekunom na 

przedmieściach  Cook County! 

 

 

Czesne za College: Co się zmienia i co można 

zrobić?   R 

13 listopad - 6pm 

Prezentowane przez grupę My College Planning  

Sesja będzie oferowana przez  Zoom. Prosimy 

zadzwonić by zarejestrować się i otrzymać 

informacje o zoom. W czasie zajęć zbadamy 

obecne zmiany w pomocy finansowej ktore moga miec wplyw na sume ktora rodzice płacą za college 

oraz jak dostosować się do tych zmian. W celu ułatwienia orientacji w  złożonym świecie potrzeb i 

pomocy finansowej, rodziny dowiedza sie o sposobach działania by obniżyć koszty opłat za college i jak 

zadecydować o każdej opcji pomocy finansowej. W czasie zajec przejrzymy oferte college, wybor oraz 

zasady przyjęć by pomóc wybrać najlepsza szkole dla uczniów o przystępnych kosztach.  

 
Zabojstwo Prezydenta John F. Kennedy  R 
prezentowane przez Boba Trzeciaka   

20 listopad - 6:30pm   
Zabojstow Prezydenta Johna F. Kennedy’ego 22 listopada 1963, ma szczególne znaczenie w 

amerykańskiej historii i jest tematem debaty i analiz sześć dekad później.    

 

Pogoda i pościg za burzami 101 R 
4 listopad - 6:30pm 
“Pogoda i pościg za burzami” odnosi się do praktyki aktywnego poszukiwania skrajnych warunków 
pogodowych takich jak tornada, burze gradowe czy silne wyładowania atmosferyczne poprzez 
śledzenie prognozy pogody i udanie się na miejsca gdzie przewiduje się wystąpienie burz, w celu 
obserwowania, dokumentowania, studiowania fenomenu z bliska, zwykle wykonywane przez 
meteorologów czy entuzjastów z wyspecjalizowana wiedza pogodowa i protokołem bezpieczeństwa. 
Dołącz do grupy Storm Science …  



 

 

Konkurs na ciasto świąteczne 

12 Listopad - 3-6pm 

Dynia, orzechy, jabłko czy sekretny rodzinny przepis? Pomyśl czy masz najlepsza receptura na 

świąteczne ciasto? Przynieś je i weź udział w degustacji  aby zobaczyć czy nie zostaniesz zwycięzcą! 

Zapraszamy naszych czytelników by przyszli skosztować ciast i oddać glos na najlepsze.  

 

Wymiana Puzzlami  

Czy wiedziales ze nasza bibliotek prowadzi wymiany puzli? Wstąp by 

wybrać dla siebie kolekcje puzzli, ułożyć je w domu i wrócić po 

następne! Masz puzzle, których już nie chcesz? Przynieś je do 

biblioteki by powiększyć zbiory dla naszej społeczności. 

 

 

 

 

Libby 

Czy lubisz korzystać ze swojego czytnika kindle lub słuchać 

audiobooków w drodze? Zatem Libby jest aplikacja dla Ciebie! 

Libby jest bezpłatna aplikacja dzieki ktorej  mozna skorzystac z 

ebooków, audiobooków, czasopism z miejscowej biblioteki. 

Można pobrać  wybrane tytuły poprzez Wi-Fi oraz dane 

telefoniczne lub pobrać je do wykorzystania bez internetu 

niezależnie od czasu i miejsca. Wymagana jest jedynie karta by 

rozpocząć ten proces wypożyczania.  

 

Pobierz aplikacje, wyszukaj i dodaj swoja karte Biblioteki w Worth, i zacznij wypożyczyć już dziś! Wstąp 

do biblioteki lub zadzwoń jeśli potrzebujesz pomocy w trakcie tego procesu. 

 
Kanopy 

Kanopy jest usługa streaming, która pozwala na dostęp do tysiąca 

filmów, dokumentów i programów telewizyjnych. Wybór obejmuje 

nagradzane filmy, klasyka kina, filmy obcojęzyczne, programy dla 

dzieci i wiele innych. Największa zaleta to, ze mozna oglądać na 

bieżąco ten materiał na własnych urządzeniach używając 

bezpłatnej aplikacji Kanopy i naszej karty bibliotecznej. Nasi 

użytkownicy powinni użyć numer własnej karty bibliotecznej w Worth i jej PIN. 
 

Centrum dla Seniorow  

Dzięki funduszom z AgeOptions, Centrum Seniorow posiada książki dla seniorów i ich opiekunów, ale również 

zestawy Healthy Living na tematy takie jak artretyzm, mindfulness, joint health i wiele innych. Dodatkowo, 

cieszymy się że możemy przedstawić Państwu nasza nowa propozycja, Psy Opiekuńcze (nazwane imionami 



 

naszych ulubionych bohaterów z książek). Następnym razem przy wizycie w bibliotece, nie zapomnij zapoznać 

sie z ta oferta i wybrać coś dla siebie.  

 

Kolekcje Poza Książkami 

Biblioteka nie jest już tylko zbiorem książek! Nasza nowa kolekcja obejmuje nowatorskie przedmioty takie jak 

technologia, projekty artystyczne, narzędzia i wiele innych dostępnych przy użyciu karty bibliotecznej.  

Teleskop, odtwarzacz, projektor do filmów na zewnątrz, wykrywacz metali, zestaw ogrodniczy, poziomica 

laserowa, specjalne blaszki do pieczenia ciastek i wiele innych przedmiotow, ktore sa w zasiegu ręki i przy 

użyciu karty bibliotecznej. Ta kolekcja będzie ciagle sie powiekszac, wiec prosimy by zapoznać się z 

aktualnościami by zobaczyć co nowego zostało dodane. Przedmioty te muszą zostać wypożyczone przy 

użyciu karty osoby dorosłej i niektóre z nich wymagają podpisania orzeczenia przed użyciem 

 

Godziny otwarcia: 

Poniedziałek - Czwartek 9 am - 8 pm 

Piatek - 9 am - 5 pm 

Sobota 10 am - 2 pm 

Biblioteka jest nieczynna: 1 września, 27 i 28 listopada 

 

Czlonkowie Zarzadu: 

Rachel Berlinski, Prezes 

Wendy McCarthy, Vice - Prezes  

Jane McCarthy, Sekretarz 

Paul Kaczor, Skarbnik 

Lisa Williams, Czlonek 

Grace Fennel, Czlonek 

 

Dyrektor Biblioteki: Rachel Snyder rsnyder@worthlibrary.com  

 

Spotkania Zarządu 

Spotkania Zarządu Biblioteki odbywają się w drugi wtorek każdego miesiąca o godz. 7 wieczorem (9 

września, 14 października,11  listopada)). Przebieg i plan spotkania są publikowane na stronie 

internetowej biblioteki. Spotkania są publiczne i otwarte dla każdego. 

  

ZASADY FOTOGRAFOWANIA: Udział w zajęciach i wydarzeniach w Bibliotece obejmuje zgodę by być 

fotografowanym dla celów Okręgowej Biblioteki Publicznej w Worth. Zdjęcia/wideo mogą być użyte na naszej 

stronie, na fejsbuku/instagramie, publikacjach do celów promocji. Zdjecia takie jak rowniez wideo pozostaną 

własnością Okręgowej BIblioteki Publicznej Worth. 

Oświadczenie o włączeniu do zajęć  

W naszych programach są mile widziane osoby na każdym poziomie sprawności. Prosimy o kontakt z biblioteka w 

zwiazku z udogodnieniami. 
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